
Novoroční výstup na Chlum 544 m n.m. 
Čtvrtek 1. 1. 2015 

1. ročník 

 „Zpráva o výstupu“ 
Poděkování všem účastníkům, jejichž zásluhou se setkání více než vydařilo. Na základě kontroly 
zápisů ve „Vrcholové knize“, lze konstatovat, že se sešlo na Chlumu 93 účastníků. 

Dle výchozích míst: 

Osek   43 turistů       Rovná   21 turistů 

Radomyšl  14 turistů       Rohozná   15 turistů 

Všem turistů ještě jednou moc děkujeme za účast a těšíme se na další společný výšlap. Prosíme, 
pokud máte fotografie z akce, můžete je zastlat na e-mailovou adresu: moulikova.eva@centrum.cz.  

Fotky následně zveřejníme na internetových stránkách obce Osek (www.obec-osek.cz). Případné 
další informace Bohumil Pajdla 739 084 998. 

Do roku 2015 Vám přejeme hodně zdraví, štěstí, úspěchů a mnoho ušlých kilometrů. 


